1

 [image: image1.emf]

ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                                         РЕШЕНИЕ

 18.03.2025                                                   пгт Емельяново                                                        № 55-497Р
О даче согласия на имущество, подлежащее передаче из государственной собственности Красноярского края в муниципальную собственность Емельяновского муниципального района Красноярского края
В соответствии со статьей 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003                     №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2  Закона Красноярского края от 05.06.2008    № 5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края», Уставом Емельяновского района, Емельяновский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче из                 государственной собственности Красноярского края в муниципальную собственность Емельяновского муниципального района Красноярского края, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Емельяновские веси» и разместить на официальном сайте Емельяновского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, экономике и предпринимательства Емельяновского районного Совета депутатов.

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Емельяновские веси».

	Председатель  районного
Совета депутатов
                                        М.В. Шмик

	Исполняющий полномочия

Главы района
                                           Ю.В. Егоров

пгт Емельяново
дата подписания
18.03.2025
№ 55-497Р
	Приложение

к решению Емельяновского
районного Совета депутатов

от  18.03.2025 № 55-497Р

Перечень имущества, предлагаемого к передаче
из государственной собственности Красноярского края
в муниципальную собственность муниципального образования Емельяновский муниципальный район

1. Движимое имущество:
	N
п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость
 имущества по
 состоянию на 01.01.2025 (рублей)
	Назначение
(специализация)
   имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Установка электрогенераторная
	Администрация Емельяновского района 663020, Красноярский край, пгт Емельяново, ул. Московская, д. 155
	4 584 599,67
	Коммунальное хозяйство
	Паспорт установки:                               Установка электрогенераторная                    MW-Power ЭД200С-Т400-1РН              Заводской номер – MW10.24/1235                  Тип электроагрегата – дизельный      Исполнение – энергомодуль                        Дизель – генератор - № В221005007                        Двигатель – 6D10D258А № 22101010                            Генератор – BW274К № В221005007                           Вариант исполнения – на шасси       Изготовитель – ООО «МегаВатт»                    Год изготовления – 12.2024

Паспорт прицепа 849020-07 ПС:    Наименование изделия – прицеп тракторный                             Индекс (обозначения) – 849020-07       Заводской номер –– R0FA1087              Основной цвет – черный                   Изготовитель – ООО «СпецМаш»                   Год изготовления – 11. 2024

	2.
	Установка электрогенераторная
	Администрация Емельяновского района 663020, Красноярский край, пгт Емельяново, ул. Московская, д. 155
	4 584 599,67
	Коммунальное хозяйство
	Паспорт установки:                                     Установка электрогенераторная                          MW-Power ЭД200С-Т400-1РН             Заводской номер – MW10.24/1237                  Тип электроагрегата – дизельный      Исполнение – энергомодуль                       Дизель – генератор – № В230905010                        Двигатель – 6D10D258A № 23091027                            Генератор – BW274К № В230905010                           Вариант исполнения – на шасси     Изготовитель – ООО «МегаВатт»                    Год изготовления – 12.2024

Паспорт прицепа 849020-07 ПС:    Наименование изделия – прицеп тракторный                             Индекс (обозначения) – 849020-07      Заводской номер –– R0FA1092              Основной цвет – черный                  Изготовитель – ООО «СпецМаш»